
1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

číslo: A13/2016 
 

 
Prodávající: ZLINER s.r.o. 

Se sídlem: tř. Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín 

IČO: 454 79 534 DIČ: CZ45479534 

Bankovní spojení: Komerční banka Zlín 

Číslo účtu: 15207661/0100 

Zastoupen: Miloslav Zbožínek, na základě plné moci 

Kontaktní osoba: Miloslav Zbožínek 

 mob.: 605770 693 e-mail: zbozinek@zliner.cz 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Brně, oddíl C, vložka 5174 

 

(dále jen „ZLINER“) 

 

a 

 

Kupující: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 
Se sídlem: Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

IČO: 25013891 DIČ: CZ25013891 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., obchodní centrum Ústí nad Labem 

Číslo účtu: 117397443/0300 

Zastoupen: Ing. Libor Turek, Ph.D. – výkonný ředitel společnosti  

Kontaktní osoba: Ing. Milan Šlejtr, náměstek výkonného ředitele pro dopravu 

 mob.: +420 602 554 189 e-mail: slejtr@dpmul.cz 

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 945 

 

uzavírají spolu tuto kupní smlouvu dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník: 

 

 

Preambule 
1. Autobus (dále jen „předmět prodeje“), jenž je předmětem této smlouvy není nový, ale byl používán 

protestování a homologační zkoušky. 

 

 

I. Předmět smlouvy 
 

1. Zboží, množství a cena 

Prodávající se zavazuje prodat a kupující se zavazuje koupit následující předmět prodeje v uvedeném 

množství za uvedenou cenu: 
 

Druh výrobku Množ. Cena za 1 kus DPH 21% Celkem za 1 kus Cena celkem 

CROSSWAY Pro 12 1 xxx, - xxx,- xxx,- xxx,- 

(Všechny ceny a daň jsou uvedeny v Kč.) 

 

VIN zboží: VNE6236R20M013797 

 

mailto:slejtr@dpmul.cz


2 

 

2. Cenová a měnová doložka 

Bod neobsazen. 

 

3. Zvláštní provedení, úpravy, doplňky  

Přesná specifikace předmětu prodeje je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. Kupující nemůže 

bez souhlasu prodávajícího jednostranně dodatečně měnit požadavky na provedení, úpravy a doplňky 

předmětu prodeje. 

 

4. Průvodní doklady 

Prodávající je povinen dodat se zbožím následující doklady: dodací list, technický průkaz, návod k vozu 

a k jeho příslušenství.  

 

 

II. Lhůta a místo plnění 
 

1. Lhůta k plnění 

Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději v měsíci listopadu roku 2016. Přesné datum předání 

zboží v rámci uvedeného měsíce bude stanoveno dohodou stran. Nedojde-li k dohodě, stanoví prodávající 

datum předání ve výzvě k odběru předmětu prodeje. 

 

2. Výzva k odběru zboží 

Prodávající vyzve kupujícího k odběru předmětu prodeje prokazatelným způsobem (e-mailem nebo 

doporučeným dopisem na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví smlouvy) alespoň 5 pracovních dní 

před termínem předání předmětu smlouvy. 

 

3. Místo plnění 

Předání předmětu prodeje se uskuteční ve stanovený den odběru ve výrobním závodě Iveco Czech 

Republic, a. s. v prostoru expedice (ul. gen. Svatoně, Vysoké Mýto) v době mezi 7.00 a 14.00 hodinou. 

V této době je kupující povinen dostavit se na uvedenou adresu k odběru předmětu prodeje. 

 

4. Náhradní odběr 

Nedojde-li ve stanovený den k odebrání předmětu prodeje kupujícím, je prodávající povinen rezervovat 

předmět prodeje pro kupujícího alespoň dalších 20 dnů bez sankce. Kupující je oprávněn odebrat předmět 

prodeje kdykoli během těchto 20 dnů, vždy v pracovních dnech mezi 7.00 a 14.00 hodinou; je však 

povinen prokazatelně oznámit náhradní termín odběru prodávajícímu alespoň 2 pracovní dny předem. 

 

5. Převzetí předmětu prodeje  

Kupující převezme předmět prodeje buď osobně (tj. osobou oprávněnou zastupovat kupujícího uvedenou 

v záhlaví této smlouvy) nebo jej převezme jeho zástupce. Při osobním převzetí je oprávněná osoba 

povinna prokázat prodávajícímu svoji totožnost. Při převzetí zástupcem je tento povinen prokázat 

prodávajícímu svoji totožnost a předložit plnou moc, opravňující jej k převzetí předmětu prodeje 

za kupujícího.  

Prodávající není povinen předat předmět prodeje jiným než výše uvedeným osobám. 

 

6. Právo nepředat předmět prodeje 

Bod neobsazen. 

 

 

 

 



3 

 

7. Neodebrání předmětu prodeje 

Jestliže kupující nepřevezme předmět prodeje ve stanovený den (bod II.1. smlouvy), je povinen uhradit 

prodávajícímu veškerou vzniklou škodu. Prodávající může po tomto termínu, pokud nebylo dohodnuto 

jinak, jednostranně od smlouvy odstoupit. 

 

 

III. Platební podmínky 

 
1. Forma plateb 

Veškeré platby ve prospěch prodávajícího se uskuteční na bankovní účet prodávajícího, uvedený 

v záhlaví smlouvy. Případné platby ve prospěch kupujícího se uskuteční na bankovní účet kupujícího, 

uvedený v záhlaví smlouvy. 

 

2. Záloha 

Bod neobsazen. 

 

3. Zaplacení kupní ceny 

Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu dle bodu I.1. smlouvy Tj xxx,-Kč (slovy korunčeských) do 10 

dnů po prokazatelném předání předmětu smlouvy a podepsání předávacího protokolu. Uvedená kupní 

cena je s DPH. Faktura bude vystavena v den předání předmětu smlouvy a podpisu předávacího 

protokolu. V pochybnostech platí, že faktura byla kupujícímu doručena třetí pracovní den po jejím 

prokazatelném odeslání prodávajícím. 

 

4. Uskutečnění platby 

Jakákoli platba se považuje za uskutečněnou dnem, kdy byla připsána na účet prodávajícího 

(příp. kupujícího). Tímto dnem je splněna povinnost kupujícího (příp. prodávajícího) zaplatit. 

 

5. Smluvní pokuta při prodlení s placením 

Je-li kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny, je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu 

ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. Tím není dotčeno právo prodávajícího na náhradu 

škody. 
 

 

IV. Záruka a vady předmětu prodeje 

 
1. Záruční prohlášení, záruční podmínky 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na odebraném předmětu prodeje vyplývající z platných zákonů. 

 

2. Záruční doba 

Bod neobsazen. 

 

 

V. Změna a zrušení smlouvy, odstoupení 

 
1. Změna a zrušení smlouvy 

Tato smlouva může být změněna nebo zrušena pouze po dohodě obou stran, a to písemně s podpisy 

oprávněných osob. Smlouva se dále ruší nezaplacením kupní ceny, předmětu smlouvy a odstoupením od 

smlouvy některou ze stran dle bodu IV.1. a následujících bodů. 

 

 



4 

 

2. Zánik smlouvy nezaplacením zálohy 

Bod neobsazen. 

 

3. Odstoupení od smlouvy prodávajícím 

Prodávající má právo od smlouvy odstoupit, je-li kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny (čl. III.3. 

smlouvy) o více než 20 dnů. Odstoupení nemá vliv na povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu 

smluvní pokutu dle čl. III.5. za dobu od počátku prodlení do odstoupení, ani na povinnost nahradit 

prodávajícímu veškeré vzniklé škody. 

Prodávající má dále právo od smlouvy odstoupit, je-li kupující v prodlení s převzetím předmětu prodeje 

více než 20 dnů. Odstoupení dle tohoto bodu nemá vliv na povinnost kupujícího uhradit prodávajícímu 

náklady na odstavení předmětu prodeje dle čl. II.7., a to za dobu od počátku prodlení do odstoupení, ani 

na povinnost zaplatit smluvní pokutu dle čl. III.5., a to za dobu od počátku prodlení do odstoupení, ani 

na povinnost nahradit prodávajícímu veškeré vzniklé škody.  

Prodávající má dále právo od smlouvy odstoupit, jestliže se z jednání kupujícího stane zřejmým, 

že nebude schopen dostát svým peněžním závazkům, z této smlouvy vyplývajícím, a v přiměřené lhůtě 

neposkytne prodávajícímu na jeho žádost dostatečné zajištění ve formě ručení, bankovní záruky, nebo 

jiné vhodné zajištění. 

 

4. Odstoupení od smlouvy kupujícím 

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže prodávající nesplní svůj závazek předat kupujícímu 

předmět prodeje ani v měsíci následujícím po měsíci, kdy mělo být dle této smlouvy nejpozději plněno. 

 

5. Odstoupení od smlouvy kteroukoli ze stran 

Každá ze stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že vůči majetku druhé smluvní strany probíhá 

insolvenční řízení v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, 

že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního rozhodnutí, nebo byl konkurs zrušen proto, 

že majetek byl zcela nedostačující nebo na společnost byla zavedena nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů nebo jestliže druhá strana vstoupí do likvidace. 

 

6. Forma a účinnost odstoupení 

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně s uvedením důvodu odstoupení a musí být podepsáno 

oprávněnou osobou. Odstoupením od smlouvy se smlouva ruší, a to okamžikem, kdy je oznámení 

o odstoupení doručeno druhé smluvní straně. 

 

7. Částečné odstoupení od smlouvy 

Bod neobsazen. 

 

 

VI. Závěrečná ujednání 

 
1. Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody 

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání předmětu prodeje. 

Jestliže dojde k předání předmětu prodeje dříve, než kupující uhradil celou cenu předmětu prodeje, 

přechází na kupujícího vlastnické právo k předmětu prodeje až úplným zaplacením kupní ceny. Kupující 

je povinen předmět prodeje od okamžiku převzetí na svůj náklad pojistit pro případ jakékoli škody 

na něm vzniklé. Dále je kupující povinen hradit ze svého veškeré poplatky spojené s vlastnictvím vozu 

dle příslušných právních předpisů a přebírá rovněž odpovědnost za veškeré škody vzniklé v souvislosti 

s provozem předmětu prodeje.  

Kupující není oprávněn před nabytím vlastnického práva předmět prodeje nebo jeho část prodat nebo 

darovat třetí osobě. Jestliže tak učiní, je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši ceny, 



5 

 

za kterou předmět prodeje nebo jeho část od prodávajícího koupil. Tím není dotčen nárok prodávajícího 

na náhradu škody, která mu takovým jednáním kupujícího vznikne. 

Nebezpečí škody na předmětu prodeje přechází na kupujícího v den předání předmětu prodeje. 

 

2. Zákaz vývozu předmětu prodeje 

Bod neobsazen 

 

3. Zákaz úprav 

Kupující se zavazuje, že na předmětu prodeje nebude provádět úpravy nebo přestavby, pro které je třeba 

povolení příslušných úřadů (např. policie, správy pro dopravu MDS apod.), bez písemného svolení 

prodávajícího, případně výrobce předmětu smlouvy. Kupující odpovídá prodávajícímu za škodu, 

způsobenou mu porušením tohoto závazku, bez ohledu na to, zda úpravu nebo přestavbu provedl kupující 

sám nebo někdo jiný, a bez ohledu na to, zda kupující zavázal potřebným způsobem další nabyvatele. 

Kupující je dále povinen zajistit, aby na neoprávněně upraveném nebo přestavěném předmětu prodeje 

nebyla užívána obchodní známka, firma nebo jiné označení prodávajícího, ani označení s nimi 

zaměnitelná. 

 

4. Obchodní tajemství 

Strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v této smlouvě a další skutečnosti, se kterými se při jejím 

sjednávání seznámily, tvoří součást jejich obchodního tajemství a mají zůstat utajeny.  

Prodávající si je vědom povinnosti kupujícího umístit anonymizovanou kupní smlouvu do veřejného 

registru smluv, a to tak, aby nebylo porušeno obchodní tajemství. 

Při porušení tohoto závazku odpovídá strana, která jej porušila, druhé straně za veškeré škody. Vedle toho 

se pro každý jednotlivý případ porušení tohoto závazku sjednává smluvní pokuta ve výši 100.000,- Kč. 

 

5. Oddělitelnost 

Ukáže-li se jedno nebo více ustanovení této kupní smlouvy neplatným a nevykonatelným, zůstává 

smlouva jako celek v platnosti, přičemž za neplatnou nebo nevykonatelnou bude požadována pouze ta její 

část, které se důvod neplatnosti či nevykonatelnosti týká. Smluvní strany se zavazují tato ustanovení 

nahradit či doplnit novou smluvní úpravou tak, aby smysl a účel této smlouvy při respektování vůle 

smluvních stran zůstal zachován. 

 

6. Právní vztahy a řešení sporů 

Právní vztahy z této smlouvy vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský 

zákoník. Strany se zavazují, že veškeré případné spory z této smlouvy vzniklé se pokusí řešit smírně, 

vzájemnou dohodou. Nebude-li však dosažení dohody o některé otázce ani přes veškerou snahu možné, 

bude pro řešení takového sporu příslušný obecný soud místně příslušný dle sídla prodávajícího. 

Obsah smluvního vztahu založeného touto smlouvou nebude utvářen zvyklostmi; změna obsahu 

smluvního vztahu zavedenou praxí smluvních stran se vylučuje. Smluvní strany se mohou vzdát svých 

práv pouze výslovným písemným jednáním. Neuplatnění práva, byť opakované, není vzdáním se práva 

ani poskytnutím dodatečné lhůty k plnění. Platí, že jakékoli se vzdání práva, byť opakované, nezakládá 

změnu smlouvy a týká se pouze práva konkrétně specifikovaného v listině, kterým se smluvní strana 

vzdává. Smluvní strany na sebe berou nebezpečí změny okolností. Nároky vznikající z této smlouvy se 

promlčují ve čtyřleté promlčecí lhůtě. 

 

7. Účinnost smlouvy, počet kopií 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy je podepsána oběma smluvními stranami 

a účinností dnem zveřejnění v registru smluv a to nejpozději do 14 dnů od jejího podpisu. Tato smlouva je 

sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

 

 



6 

 

8. Změny, doplnění smlouvy 

Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze souhlasným projevem vůle obou smluvních stran, 

a to pouze formou písemného dodatku s číselným označením k této smlouvě. 

 

9. Schválené palivo 

Vozidlo je homologováno a testováno výhradně pro používání paliva odpovídajícího normě EN 590.  

V případě že uživatel použije jakékoliv jiné palivo, výrobce neodpovídá za škody tímto vzniklé. 

Přísady do paliva jsou zakázané. Použitím  paliva neodpovídajícího normě EN 590 pohonná jednotka 

přestává plnit zákonné požadavky na plynné emise a tím i podmínky pro provoz na pozemních 

komunikacích. 

 

10. Technický stav předmětu prodeje 

Předmět prodeje byl prodávajícím používán pro testování zástavby nových komponent, homologační 

zkoušky. Části karoserie, boční schrány, zadní dveře jsou funkční, mechanicky poškozeny. Technický 

stav odpovídá roku výroby 2012 a proběhu 200 000 km, čemuž odpovídá i dohodnutá kupní cena. 

Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem předmětu prodeje, jeho 

obsluhou a že s ním provedl zkušební jízdu. Se stavem předmětu prodeje, který odpovídá jeho opotřebení 

a dosavadnímu využití, kupující souhlasí.  

 

11. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy, že smlouva byla sepsána na základě 

svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 

své podpisy. 

 

 

Přílohy: 

Příloha č.1  Technická specifikace autobusu CROSSWAY 12m  

 

 

V Zlíně dne:  V Ústí nad Labem, dne: 

 

 

 

 prodávající:       kupující: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 ................................................... .................................................... 

 (razítko a podpis) (razítko a podpis) 

 

 



7 

 

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě A13/2016  
 

Technická specifikace autobusu CROSSWAY 12m 
 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Motor 

s [GZ300][13962] bez hasícího systému v motorovém prostoru 

s [G1000][06358] omezovač rychlosti 100 km/h 

s [EP   ][F2BDT] motor IVECO F2C – Cursor 

x [G0100][08908] výkon motoru 294 kW - 400 CH 

s [G6500][13459] emise Euro 6 

x [JKC00][02463] tempomat pro nastavení rychlosti (cruise control) 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Převodovka 

x [E0000][03362] převodovka ZF AS Tronic 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Brzdy 

s [M2100][13935] bez zastávkové brzdy ovládané elektricky 

x [M0100][07888] ESP 

x [M0000][04094] EBS 

x [M1000][03238] intardér ZF 

s [JPI20][07696] blokování rozjezdu s otevřenými dveřmi s vypínačem 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Vzduchový okruh 

x [PVF00][04625] zvedání výšky pérování 

x [PVF20][08925] snižování výšky pérování 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Obsaditelnost 

x [J5100][03909] obsaditelnost 53 + řidič - viz. zvl. požad. 

x [J3500][76000] sedadla Lineo TI (sklopná) 

x [J3600][07186] sedadlo spolujezdce 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Opce sedadel 

x [     ][57811] potah. látka - tkanina FEZKO E701 837 1001 FALA  WS40/2 

x [     ][30903] čalounění zadní části opěry kobercem 

x [SIE03][SG031] 2b. bezpečnostní pásy na všech místech (kromě 3b na nechráněných místech) 

x [SIE04][SG042] boční loketní opěrka sedadel cestujících sklopná nahoru na straně do uličky 

x [     ][1K102] madlo na zadní straně opěry sedadla s háčkem 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Přístupy do vozu 

x [JPI00][08976] přední dveře 1křídlé 800mm, 

 střední dveře 2křídlé 1200mm 

 oboje otevírané vně vozu 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Karoserie a olakování 

s [     ][39602] standardní olakování - vzor: bílé olakování - RAL 9010 

s [     ][79417] olakování vodorovných přídržných tyčí AA hnědá RAL D 0604005 

s [     ][79302] olakování trubek mezistěn  AA béžová RAL D 0608005 

x [     ][94710] vnější zpětná zrcátka STANDARD - bez olakování 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 



8 

 

Vnější výbava 

s [Q0600][08968] bez přípravy pro nosič lyží (držáků) 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Vnitřní výbava 

x [IR377][00983] plošina proti středním dveřím s podiem 

x [JPS00][08251] podlahová krytina ve schránách 5006045149 tmavě šedá – DARKGREY 

s [JPS20][08259] bez krytů mechanismu zámků v zavazadlových schránách 

x [JDP20][08943] háčky na oděvy cestujících na okenních sloupcích 

s [J1220][08257] přední vnitřní zpětné zrcátko malé 

x [JPI30][08980] odpadkový koš v prostoru předních a středních dveří 

x [G0130][08253] transport osob se sníženou pohyblivostí 

s [     ][28046] podlahová krytina Graboplast samolep 5006054056 Greyhound 

s [IR485][03127] mezistěny umakartové 

s [IR448][03089] tyče mezistěn holé – epoxy 

x [     ][55317] obložení boku pod okny umakartem 200 SEI (5006053406) 

x [J8700][08948] záclonky FEZKO na bočních oknech a zadním okně fialové 31/486 

x [IR794][03700] vodorovné přídržné tyče na levé a pravé straně 

x [JPC10][08924] bezpečnostní kladívka v provedení proti krádeži 

x [PZC00][04613] panel "Zastavíme" se zvukovou signalizací 

x [IR633][03402] 4 tlačítka STOP s žádostí o zastavení 

s [IR948][03799] bez fresnelovy čočky 

s [JDN00][07691] bez ledniček(ky) 

s [IR532][03208] bez vnitřních reklamních rámečků 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Výbava elektro a signalizace 

x [JLA20][08965] radar pro couvání 

x [G2000][00798] alternátor 140A + 80A 

x [MPN00][04410] kapacita baterií 230 Ah 

x [NCC00][05805] zesílené přímé osvětlení prostoru cestujících LED 

x [IR440][03069] jističe místo tavných pojistek 

x [IR740][03593] horní směrová a brzdová světla na zadním panelu vozu 

x [MSC00][08958] zásuvka pro externí zdroj typ KAROSA 

s [IR810][13010] zásuvka 12V pro připojení příslušenství 

x [JLA10][07638] zvuk. signal. při zařazení zpátečky s vypínačem této funkce 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Informační a odbavovací systém 

s [JFR00][05803] bez digitálních hodin 

x [JEP10][04252] mikrofon pro řidiče a mikrofon pro průvodce 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Zasklení,ventilace,topení 

x [IR973][04552] dvojité zasklení dveří 

s [J8A10][04592] jednoduché zasklení zadního okna 

s [JAQ00][14558] přední výtopná skříň bez výparníku 

x [IR974][00038] dvojité zasklení okna řidiče 

x [IR879][03777] dvojité zasklení bočních oken 

s [JPC00][08922] lepené zasklení bočních oken s 5 výklopnými ventilacemi v horní části 

s [JAP00][07288] topení se 4 radiatorky s kanály 

x [J7500][13922] 2 střešní ventilace ovl. Elektricky 

x [IR427][03059] 2 ventilátory v zadní části střechy (vlevo + vpravo) 

x [JBN00][07237] klimatizace Thermoking Athenia s topením 

x [JBM10][08247] výdechy vzduchu a osvětlení nad sedadly cestujících 



9 

 

s [IR383][08913] tepelná izolace boků 

x [IR416][08929] tepelná izolace vodního potrubí 

s [IR381][00987] tepelná izolace střechy 

x [IR382][08910] tepelná izolace předního panelu 

s [JAN00][03657] nezávislé topení Webasto 30kW 

s [LQC00][02287] předehřev nafty nezávislého topení 

x [IR719][03559] ofuk prvního schodu předních dveří 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Pracoviště řidiče 

s [IR192][00969] standardní poloha sedadla řidiče 

x [J7000][03968] čelní sluneční clony + boční clona u řidiče ovládané ručně 

x [JKN00][00532] zapalovač cigaret 

x [IR571][03391] mezistěna za řidičem prosklená v horní části 

x [IR492][03134] zavazadlový koš řidiče s uzamyk. Dvířky 

s [IR881][03778] černý potah sedadla řidiče 

x [J3000][08906] sed. řid. - opěra hl.,3-B p., bederní opěra, vyhřívání 

x [J1000][07190] vyhřívaná vnější zpětná zrcátka (ovládaná elektricky) 

s [JFN00][08920] digitální tachograf VDO Siemens 

x [JEN00][03943] rádio + CD, DVD + DVD přehrávač s ovládáním na volantu 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Zadní náprava 

x [D0500][07144] zadní náprava Meritor U177E 

x [D0000][06054] převod ZN 3,36 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Nádrž na palivo 

x [LNA00][04359] palivová nádrž 430 L (310 + 120) 

s [LPA00][00214] hrdlo palivové nádrže s klíčem 

s [LNN10][07865] bez separátní nádrže na naftu pro nezávislé topení 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Nádrž Ad Blue 

s [LNP10][08277] předehřev Ad Blue 

s [LNP00][05883] nádrž Ad Blue 60L 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Kola, pneumatiky 

x [PCR00][06663] zástěrky kol na všech kolech 

x [PCC00][00193] kryty matic kol na všech kolech 

x [     ][98732] pneumatiky 295/80 R22,5 

x [PPB00][04576] rezervní kolo 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Ostatní 

x [IR857][07322] český jazyk (štítků, nápisů a obch. tech. dokumentace) 

s [P0530][08970] bez přípravy pro tažné zařízení 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

Zvláštní požadavky zákazníka. 

 

Další výbava:  

- mlhovky / ano 

- 6 rychlostních stupňů (manuál) / ne převodovka ZF AS Tronic  

- ABS / ano EBS, ESP 

- el. ovládání zrcátek / ano 

- imobilizér / ne (možnost domontáže za příplatek dle výběru typu) 

- mikrofon / ano 

- nastavitelný volant / ano 

- nezávislé topení s čas.předehřívačem / ano 

- palubní počítač / ano 

- posilovač řízení / ano 

- tempomat / ano 

- venkovní teploměr / ano 

- vnitřní teploměr / ano 

- výškově nastavitelné sedadlo řidiče / ano 

- odnímatelné sedadlo učitele autoškoly / ano 

- dvojité ovládání spojky a brzdy / ano 

- tažné zařízení cca 2 tuny, koule ISO 50 / ano SPORT Jacht 


